TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TAMBAHAN (DPTb 2) 
TINGKAT KABUPATEN BATANG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 
2019. 

KESATU

KEDUA

KETIGA

:Penetapan DPTb 2 yang masuk dalam Pemilihan Umum Tahun 2019
dengan rincian sebagai berikut:

a. Pemilih masuk yang mengurus di daerah asal sebanyak 375 (tiga
ratus tujuh puluh lima) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki
berjurnlah 195 (seratus sembilan puluh lima) pemilih dan pemilih
perempuan berjumlah 180 (seratus delapan puluh) pemilih,
tersebar di 257 (dua ratus lima puluh tujuh) TPS, 124 (seratus dua
puluh empat) DesajKelurahan, dan 15 (lima belas) Kecamatan
sesuai dengan sebagaimana terlampir dalam keputusan ini;

b. Pemilih masuk yang mengurus di daerah tujuan sebanyak 848
(delapan ratus empat puluh delapan) pemilih dengan rincian
pemilih laki-laki berjumlah 601 (enam ratus satu) pemilih dan
pemilih perempuan berjumlah 247 (dua ratus empat puluh tujuh)
pemilih, tersebar eli 339 (tiga ratus tiga puluh sembilan) TPS, 114
(seratus empat belas] DesajKelurahan, dan 14 {empat belas]
Kecamatan sesuai dengan sebagaimana terlampir dalam keputusan
illl.

: Penetapan DPT yang keluar dalam Pemilihan Umum Tahun 2019
dengan rincian sebagai berikut:
a. Pemilih keluar yang mengurus di daerah asa1 sebanyak 522 (lima

ratus dua puluh dual pemilih dengan rincian pemilih laki-laki
berjumlah 270 (dua ratus tujuh puluh) pemilih dan pemilih
perempuan berjurnlah 252 (dua ratus lima puluh satu) pemilih,
tersebar eli 351 (tiga ratus lima puluh dual TPS, 139 (seratus tiga
puluh sembilan] Desa/Keiurahan, dan 15 (lima belas] Kecamatan
sesuai dengan sebagaimana terlampir dalam keputusan ini.

b. Pemilih keluar yang mengurus di daerah tujuan sebanyak 1.615
(seribu enam ratus enam belas) pemilih dengan rincian pemilih laki­
laki berjumlah 892 (delapan ratus sembilan puluh dual pemilih dan
pemilih perempuan berjumlah 723 (tujuh ratus dua puluh tiga)
pemilih, terse bar di 975 (sembilan ratus tujuh lima) TPS, 228 (dua
ratus dua puluh delapan) DesajKelurahan, dan 15 (lima belas)
Kecamatan sesuai dengan sebagaimana terlampir dalam keputusan
ini.

:Keputusan ini ber1aku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.